
UCHWAŁA NR XLV/502/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Chodzież w wysokości 400.000,- zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych), celem realizacji zadania własnego Gminy Margonin w zakresie zaopatrzenia w wodę mieszkańców 
wsi Studźce, Adolfowo i Radwanki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Toboła

Id: 1C8B1944-1A9B-4DAD-8ABC-06C966427F64. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy niniejszej uchwały Gmina Margonin udziela pomocy finansowej Gminie Chodzież na realizację
zadania własnego Gminy Margonin w zakresie zaopatrzenia w wodę mieszkańców wsi Studźce, Adolfowo
i Radwanki.

Zaopatrzenie w wodę przedmiotowego obszaru gminy Margonin odbędzie się poprzez budowę magistrali
wodociągowej zapewniającej dostawę wody z ujęć położonych na terenie gminy Chodzież.

Zadanie Gminy Margonin, w związku z porozumieniem zawartym pomiędzy zainteresowanymi stronami
realizować będzie Gmina Chodzież.

Mając na uwadze koszty jakie związane są z realizacją tego zadania podjęcie uchwały należy uznać za
uzasadnione.

Id: 1C8B1944-1A9B-4DAD-8ABC-06C966427F64. Uchwalony Strona 1




